檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳冠綺

電話：(06)2215065

電子信箱：tytuk0705@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國105年2月24日

發文字號：南市文研字第1050166672號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：葉石濤文學紀念館105年度「葉老的校外教學」活動(0166672A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本局105年度「葉老的校外教學」活動計畫，敬邀 貴

校躍躍報名參加，並惠予協助公告活動訊息，請 查照。

說明：

一、本局葉石濤文學紀念館規畫「葉老的校外教學」活動，冀

望將文學深入校園，培養學童閱讀文學、愛好文學之習慣

。

二、旨揭活動計畫書詳如附件，報名日期至105年3月11日截止

。報名網址http://culture.tainan.gov.tw/sys/registr

ation/indexs.php?m1=10&m2=53。

三、活動聯絡人及電話:陳冠綺 06-2215065

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府文化局文化研究科 2016-02-25
07:52:03